требованиям к участникам закупки или 

предоставил недостоверную информацию о 

своем соответствии таким требованиям, что 

позволило ему стать победителем 

определения поставщика (подрядчика, 

исполнителя) 

Условия контракта 

Начальная (максимальная) цена 

контракта 

382000,00 (триста восемьдесят две тысячи) 

рублей 00 копеек 

Источник финансирования 
бюджет МО «Ахтубинский район» (КБК - 200 

0412 16000Р0080 244) 

Обоснование начальной 

(максимальной) цены контракта 
Раздел 3 документации о запросе котировок  

Срок и условия оплаты 

поставленного товара,

[...]

муниципального контракта.  

1.1. Объектом закупки является: выполнение работ по разработке проектов 

внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципальных 

образований. 

1.2. Начальная (максимальная) цена муниципального контракта: 382000,00 

(триста восемьдесят две тысячи) рублей 00 копеек. 

1.3. Количество поставляемого товара, выполняемой работы или оказываемой 

услуги: указано в Техническом задании (Раздела 2 документации о запросе 

котировок), проекте муниципального контракта (Приложение № 1), являющегося 

неотъемлемой частью муниципального контракта.